

## Askerödsnytt – mars 2020

Nu har renoveringen av det gamla klubbhuset inletts. Många ideella krafter från både byn och idrottsföreningen har de senaste helgerna hjälpts åt med att riva ut det gamla för att ge plats åt det nya. Det som ska bli "Verkstad i byn" när det står färdigt. Tack vare ekonomiska bidrag från Leader MittSkåne, Region Skåne, Länsstyrelsen och Sparbanken Skåne ska det gamla klubbhuset under året förvandlas till en kreativ mötesplats för alla i och omkring byn.

Förutom bygget av den nya lokalen Verkstad i byn är det roligt att kunna konstatera att vårt kära Byaloft nu börjar bli allt mer populärt att hyra. Allt fler får upp ögonen för att nyttja konferens-/festlokalen ihop med det fullt utrustade köket och soffhörnan med TV som numera erbjuder sport- och filmvisning via Chromecast. Bara under februari månad var Byaloftet befolkat i snitt var tredje dag.

Det är också glädjande att väldigt många nya sponsorer valt att bli en del av vår gemenskap fr.o.m. i år. Alla nya samarbetspartners kommer att synas på vår hemsida, på sociala medier, på idrottsplatsen, i vårt programblad "Avspark" som skickas ut till alla hushåll i Hörby kommun, Löberöd, Harlösa och norra Sjöbo kommun i början av april samt på årets olika evenemang.

Föreningsutbildningen fortlöper och nyligen har våra tränare gått färdigt den grundläggande kursen, tränarutbildning C. De nyvunna kunskaperna kommer bidra till att kunna ge våra spelare ännu bättre fotbollsutbildning. När det gäller den sociala utbildningen fortsätter värdegrundsarbetet för alla styrelsemedlemmar och ledare under mars med framtagande av en åtgärdstrappa med tydliga konsekvenser för när värdegrunden inte följs. På detta sätt vill vi uppnå en ökad samsyn och trygghet för alla oavsett vilket lag man tillhör.

Styrelsen, ledarna och spelarna har under den senaste månaden arbetat fram värdeorden Glädje, Engagemang och Trygghet (=GET) som ska vara värdegrunden hela föreningen vilar på. För att det skulle bli minnesvärt och greppbart för de yngre barnen fick de rita en get och beskriva vad geten och orden står för.

Sammanställningen av arbetet kommer tillsammans med verksamhetsidé, åtgärdstrappa, fotbollspolicy, samt annat praktiskt know how i föreningen att kokas ner till nya styrdokument och en ledarmanual som kommer finnas lättillgängligt för alla på både idrottsplatsen och på hemsidan. På detta sätt ska det vara tydligt för alla i och runt föreningen vad Askeröds IF står för.

### **Från styrelsen**

Under ett gemytligt årsmöte beslutades bland annat att medlemsavgiften för alla ledare i föreningen numera är 10 kr (en tia var minimum beroende på administrationsorsaker). Ett "historiskt" beslut för att premiera det enorma driv, engagemang och kvalitet som våra ledare varje vecka skänker föreningen - helt ideellt.

Under årsmötet skedde även en del förändringar i styrelsens sammansättning. Anna Bengtsson och Bengt Bengtsson avtackades för alla fina insatser i styrelsen genom åren. Föreningen välkomnar samtidigt följande nyförvärv in i styrelsen. Johan Andersson från ungdomssektionen, Thomas Sjunnesson som är en nygammal Askerödsprofil, Ulla Johansson som tidigare varit kanslist samt Johannes Roos som är sommarfestansvarig fr.o.m. i år. Vill man få en fullständig överblick över föreningens styrelse är det bara att spana in menyfliken "styrelse" på hemsidan.

### **Från kansliet**

Håll utkik på er mail för nu har medlemsavgiftsfakturorna börjat dimpa ner. När man betalt sin medlemsavgift får man medlemskortet digitalt på sin mail.

Vill man ha ett utskrivet medlemskort är det bara att ringa till kansliet på 0413-32006.

### **Från ungdomssektionen**

Under den senaste månaden har lagen tränat på flitigt både inne och ute. Vårt nystartade F 2012/2013 har precis börjat slipa på att spela 5 mot 5. Våra lag har även spelat en del cuper och träningsmatcher. P 2005/2006 har anordnat en egen heldag där man förutom att ha teambuildning inom det egna laget på Byaloftet även träningsspelade mot grannklubben Löberöd.

Både F 2010/2011 och F 2007/2008 har spelat cup i Sjöbo. Förutom att ledarna nöjt kan deklarerat att vi har mycket artiga och ordentliga spelare som representerar klubben på bästa sätt när vi är iväg på turneringar så var även spelet till stor belåtenhet. F 2010/2011 visade upp ett fulländat passningsspel och F 2008 bjöd på fina prestationer både individuellt och som lag. Fastän det inte räknas några resultat i dessa åldrar och det goda uppträdandet av våra lag är minst lika viktigt så lovade insatserna mycket gott inför den dag det är dags för poängräkning. F 2007 fick däremot debutera i resultatsammanhang och gjorde det riktigt starkt med en andraplats i gruppen.



Minnsebilder från flicklagens matcher i Sjöbo.

Förutom träningar och cuper är det roligt att kunna välkomna nya ledare i föreningen. Annika Stuhre från damlaget är ny tränare för P 2008 ihop med Petra. Även P 2013 har fått ett tillskott i ledarstaben då Maja Månsson nu tar steget från att vara engagerad förälder till att vara ny ledare ihop med Jörgen.

Detta innebär att vi har en väldigt stark ledaruppsättning med minst 2 ledare/lag i alla våra lag på både ungdoms- och seniorsidan. Men mycket vill ha mer och vi vill vi gärna få med ännu fler i ledargemenskapen. Just nu scoutar vi ytterligare en ledare till P 2012 som kan göra ledartrojkan med Tina och Klara komplett. Hör av er till Tina Barkentin på 073-3833618 om du eller någon du känner är rätt person för uppdraget.

### **Från seniorsektionen**

Herrarna inledde sitt träningsmatchande med en förlust med 6-0 mot Hörby där siffrorna var missvisande stora. I DM-matchen helgen efter gjorde man en stark insats och vann välförtjänt med 2-1.

Damerna har än så länge spelat två träningsmatcher där det blivit förlust med 5-1 och 4-3. I 4-3 matchen spelade man på den högsta nivån man hittills gjort och det var en prestation som visade att det hänt en hel del sen ifjol.

Våra herr- och damlag har fortsatt med gemensamma uppvärmningar på torsdagar och avslutat med att äta korb tillsammans efter träningen.

### **Övrigt**

Fotboll och annat för alla har under den senaste månaden, förutom fotboll, provat på parkour i samarbete med Hörby Gymnastikförening samt kört gokart på Race House i Malmö.



Under sista helgen i februari intogs Byaloftet av 70 schlagerfantaster som under kvällens schlagerquiz och trubadurspelning skapade riktigt bra tryck med beundransvärd allsång.



Supporterföreningen hade nyligen sin slutdragning för den senaste omgången supporterlotter. Vill man få tag i en lott eller två för ha chansen att vinna fina priser i kommande omgångar är det bara att kontakta Bengt Friberg på 070-9543682. Förutom möjligheten att kamma hem storkovan får man även rabatterade priser på bl.a. sommarfestbiljetter.

### **Viktiga datum**

- Onsdag 11/3 18.30. Föreningsutbildning - värdegrundsarbete på Byaloftet.
- Lördag 28/3 9.00. Fixardag på Kyavallen.
- Söndag 10/5. Toughest Family i Malmö. Från 5 år och uppåt deltar vi tillsammans i föreningens namn i Askerödskläder. Frågor och anmälan till Tina Barkentin på 073-3833618.
- Söndag 7/6. Knattecupen för P/F 2012/2013 på Kyavallen. Frågor och anmälan till Tina Barkentin på 073-3833618.